DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EFEITO DA DENSIDADE DE
CORRENTE NA ELETRODEPOSIÇÃO DE NI-W UTILIZANDO CITRATO DE SÓDIO de
autoria de JOYCE INGRID VENCESLAU DE SOUTO, MATHEWS LIMA DOS SANTOS,
ARTHUR FILGUEIRA DE ALMEIDA, HELENO DA COSTA NETO , RENATO ALEXANDRE
COSTA DE SANTANA, foi publicado nos Anais do V CONAPESC referente ao ISSN 2525-
6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/72916

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/72916